
AKCIJOS TAISYKLĖS: 

20 % NUOLADA VISOMS PREKĖMS 
(Nuolaida nėra sumuojama su kitomis nuolaidomis, kuponais, lojalumo kortelėmis ir kt.) 

PATEIKUS 4F NAUJIENLAIŠKĮ 
Toliau tekste vadinamas „Akcija“ 

1. Akcijos organizatorius – bendrovė OTCF S.A., kurios būstinė yra Wieliczkoje (Grottgera 30 g., 32-
020 Wieliczka), įrašyta į Nacionalinį teismų registrą, aptarnaujamą Apygardos teismo Kraków-
Śródmieście Krokuvoje, Nacionalinio teismų registro XII ekonomikos skyriaus, KRS numeris: 
0000555276, Lenkijos PVM mokėtojo kodas: 9451978451, įmonės kodas (REGON): 356630870, 
bendrovės įstatinio kapitalo dydis: 7 384 500,00 zlotų (visiškai apmokėtas), 4F Internetinės 
parduotuvės pirkėjų aptarnavimo biuro telefono numeris: +370 (5) 205936 (skambutis 
apmokestinamas pagal operatoriaus nustatytus tarifus), elektroninio pašto adresas: 
info@4fstorelt ir bendrovė UAB "OTCF Lithuania", įregistruota ir veikianti pagal Lietuvos 
Respublikos teisės aktus, registruotos buveinės adresas: Laisvės pr. 77B, Vilnius, LT-06122, 
Lietuva, juridinio asmens kodas: 304512606. 
 

2. Akcijos laikotarpis: Akcija vyksta nuo 2022 m. balandžio 8 d. 0:00 val. iki 2022 m. balandžio 12 d. 
23:59 val. 
 

3. Akcija organizuojama ir vykdoma žemiau nurodytose fizinėse 4F parduotuvėse (toliau – Fizinė 

Parduotuvė) ir internetinėje parduotuvėje https://4fstore.lt/ (toliau – Elektroninė Parduotuvė): 

a. prekybos ir laisvalaikio centre PANORAMA, adresu: Saltoniškių g. 9, Vilnius; 

b. prekybos ir pramogų centre OZAS, adresu: Ozo g. 18, Vilnius; 

c. prekybos centre AKROPOLIS Kaune, adresu: Karaliaus Mindaugo pr. 49, Kaunas; 

d. prekybos ir laisvalaikio centre MEGA, adresu: Islandijos pl. 32, Kaunas; 

e. prekybos centre AKROPOLIS Klaipėdoje, adresu: Taikos pr. 61, Klaipėda; 

f. prekybos centre AKROPOLIS Šiauliuose, adresu: Aido g. 8, Šiauliai; 

g. prekybos centre Vilnius Outlet, adresu: Vytauto Pociūno g. 8, Vilnius. 

 

4. 20 % nuolaida nuo pradinės prekės kainos taikoma perkant pasirinktus 4F arba 4F Junior 
produktus, pateiktus 4F naujienlaiškyje. 
 

5. Akcijos taisyklės: 

a. Prieš atsiskaitydami už Prekes, kurioms taikoma Akcija, Fizinėse parduotuvėse, pirkėjų 

prašome pateikti gautą Naujienlaiškį Fizinės Parduotuvės konsultantei (-ui); 

b. Norėdami pasinaudoti Akcija Elektroninėje Parduotuvėje, prieš įsigydami Prekes, kurioms 

taikoma Akcija, pirkėjų prašome įvesti kodą SPRING20 į „NUOLAIDŲ KODAS“ skiltį prieš 

atlikdami mokėjimą. Akcijos kodas gali būti naudojamas tik Akcijos vykdymo laikotarpyje. 

c. Nuolaidos kodas nėra mokėjimo priemonė ir negali būti keičiamas į pinigus. 

6. Nuolaida nėra sumuojama su kitų akcijų ar pasiūlymų nuolaidomis. 

7. Susipažinti su Prekių pirkimo-pardavimo taisyklėmis galite Elektroninėje Parduotuvėje, adresu: 

https://4fstore.lt/taisykles, taip pat ir su Akcijos vykdymo taisyklėmis adresu: https://4fstore.lt/akciju-

taisykles. 

8. Akcijos metu įsigytų prekių grąžinimas ir keitimas gali būti atliekamas vienu iš toliau nurodytų būdų: 

https://4fstore.lt/
https://4fstore.lt/taisykles
https://4fstore.lt/akciju-taisykles
https://4fstore.lt/akciju-taisykles


a. Tuo atveju, jei prekė įsigyta Fizinėje Parduotuvėje, prekės grąžinimas ir keitimas 

įgyvendinamas remiantis Prekių grąžinimo ir keitimo taisyklėmis, kurios yra prieinamos 

Fizinėse Parduotuvėse; 

b. Tuo atveju, jei prekė įsigyta Elektroninėje Parduotuvėje, prekės grąžinimas ir keitimas 

įgyvendinamas remiantis Prekių grąžinimo ir keitimo taisyklėmis, kurios yra prieinamos 

Elektroninės Parduotuvės tinklalapyje, adresu: https://4fstore.lt/grazinimai. 

9. Jei prekių grąžinimas atliekamas po Akcijos laikotarpio pabaigos, pakartotinai nuolaidos kodas negali 

būti pritaikytas. 

 

 

https://4fstore.lt/grazinimai

